
ÌÁ-ÌÉ  17RH008.doc 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  8  

 

от     6 януари        2017 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА КОНТРОЛ И ЛЕЧЕНИЕ НА 

РОТАВИРУСНИТЕ ГАСТРОЕНТЕРИТИ В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

2017-2021 Г. 

 

 

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за здравето 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 
1. Приема Национална програма за контрол и лечение на 

ротавирусните гастроентерити в Република България 2017-2021 г. 

2. Финансирането на отделните дейности на програмата 

по т. 1 да се извършва в рамките на ежегодно утвърждаваните 

средства по бюджета на Министерството на здравеопазването. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Веселин Даков 

 


